
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEO05/23 
Processo Administrativo N° SS-PEO05/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: iVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 04/10/2023 18:21:18 

TOTAL DO PROCESSO: 2.481,00 

K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 
	

21.971.041/0001-03 	 2.481,00 

LOTE 4 

Item: 1 

 

Quant.: 1 

Unidade: UNIDADE 

Num: 109 	 Total: 1.360,00 

 

Marca: LIDER 	 Modelo: P150C 

 

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO: MODO DE OPERAÇÃO MECÂNICA/CAPACIDADE ATE 150 
KG/RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ATÉ 2 METROS 

Quantidade: 1 	 Vai. Ref.: 1.36000 	 Valor Unit.: 1.360,00 

LOTE 5 	Quant.: 1 
	

Num: 014 	 Total: 1.121,00 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: LIDER 	 Modelo: LD230 BABY 

 

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL: DIGITAL, CAPACIDADE ATÉ 16 KG, DIMENSÕES DA 
CONCHA MÍNIMO 540 X 290 (MM)/POSSUI TARA 

Quantidade: 1 	 Vai. Ref.: 1.121,36 
	

Valor Unit.: 1.121,00 	 Total Item: 1.121,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 18/11/202309:21 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.notipartici  pari tdocumcnts!3d53f82833c642ba98ce0ba6721 80484,zip 

Horário: 20/11/2023 14:00 	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://bnccompras.b4ob.core.wndowsneUparticipantdocumenls/d6472te9acba478ebcb50a4deb73636d  .zip 

Horário: 29/01/2024 14:25 	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: htlp://bnccomprashtob.corewindows.netfparticipantdocuments/83791 77a3bba47ddbe28806323081 eb9.pdf 

Horário: 1811112023 09:21 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccomprasblob.core.windowsnet/participantdocuments'f4b1448a81  67423ea6e9e64b29372208.zip 

Horário: 18/11/2023 09:21 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.blob.corewindows.net/partiçipantdoçumentsl6d2f94cb8f884oabale9l  bc77089b5c2.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Total Item: 1.36000 

Gerado em: 28/02/2024 09:57:12 
	

1 de 1 


